

Division 12 - Gaston County Drainage Pipe Repair - Jack & Bore (SR1923-Woodlawn Ave) WBS: 12.203611 Bid Tabulations Bids Opened: Thursday November 26, 2011					Carolina/Rutherfordton		Razorback		Boyd Utility		Buckeye Bridge	
LINE	SECTION	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid
1	226	Grading	1	LS	\$1,800.00	\$1,800.00		\$0.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00
2	SP	Strembed Relocation	35	LFT	\$30.00	\$1,050.00		\$0.00	\$250.00	\$8,750.00	\$250.00	\$8,750.00
3	300	Jack & Bore (48"Welded Steel Pipe 1/2"min.in soil)	75	LFT	\$450.00	\$33,750.00		\$0.00	\$600.00	\$45,000.00	\$1,400.00	\$105,000.00
4	SP	Flowable Fill	18	LFT	\$155.00	\$2,790.00		\$0.00	\$250.00	\$4,500.00	\$150.00	\$2,700.00
5	800	Mobilization	1	LS	\$2,000.00	\$2,000.00		\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$7,500.00	\$7,500.00
6	1060	Coir Fiber Mat	50	SY	\$15.00	\$750.00		\$0.00	\$100.00	\$5,000.00	\$25.00	\$1,250.00
7	1605	Temporary Silt Fence	300	LFT	\$4.00	\$1,200.00		\$0.00	\$6.00	\$1,800.00	\$4.00	\$1,200.00
8	1610	Sediment Control Ston	5	TONS	\$35.00	\$175.00		\$0.00	\$75.00	\$375.00	\$100.00	\$500.00
9	1610	Stone for Erosion Control. Class II (Rip-Rap or Shot Rock)	10	TONS	\$45.00	\$450.00		\$0.00	\$80.00	\$800.00	\$100.00	\$1,000.00
10	1631	Matting for Erosion Control	100	SY	\$15.00	\$1,500.00		\$0.00	\$150.00	\$15,000.00	\$25.00	\$2,500.00
11	1632	1/4" Hardware Cloth	20	LFT	\$15.00	\$300.00		\$0.00	\$25.00	\$500.00	\$10.00	\$200.00
					\$45,765.00 Carolina/Rutherfordton		IRREGULAR \$0.00 Razor		\$111,725.00 Boyd Utility		\$145,600.00 Buckeye Bridge	